
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE I
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. _445_______del__29/05/2018____________
                          
                            Registro  Settore  n.       50       del 22/05/2018

OGGETTO: Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civile – Delega-
zione di Marigliano – Rimborsi per servizi di volontariato civile.

                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 168 del 02/11/2017  
Numero di impegno: n. 1800/2017  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
   Dott. Guglielmo Albano     



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con deliberazione  di  G.M. n.  168 del  02/11/2017 veniva  stipulata  una convenzione  con 

l’Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Volontariato e Protezione Civile – Delegazione 
di Marigliano, legalmente costituita e rappresentata dal Sig. Cossentino Nicola per l’affida-
mento, tra l’altro, dei servizi di volontariato sociale, di cui all’art. 2 della citata convenzione 
stipulata, a fronte di un previsto rimborso spesa fino a complessivi €2.200,00. 

Visto che:
- la citata Associazione ha svolto il servizio e ha presentato per la liquidazione la ricevuta fi-

scale n. 6 del 17/02/2018;

Rappresentato che 
- l’elenco degli interventi effettuati ai sensi dell’art. 12 della convenzione stipulata, agli atti 

d’ufficio, perché contenenti dati personali e sensibili. 

Vista la nota prot.n. 3332 del 19/02/2018 con la quale si dichiara che l’Associazione non ha come 
scopo la divisione di utili, per cui non ha aperte posizioni contributive presso INPS e INAIL;

Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 
Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via 
non esclusiva, ai pagamenti.

Visto il CIG n. ZA0229DA8D 
Visto:

- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184
- lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

La premessa è parete integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente ri-
portata.

- Di liquidare la somma di €2.200,00 all’Associazione Nazionale Vigili del Fuoco Volontariato 
e Protezione Civile – Delegazione di Marigliano – Cod. Fisc. 920211720633 con sede in Ma-
rigliano Via Gorizia, 10, per l’effettuazione dei servizi di volontariato sociale, di cui all’art. 2 
della  specifica convenzione stipulata, elenco agli atti.

- La  somma  di  € 2.200,00  è  da  accreditare  sulle  seguenti  coordinate  Bancarie  aventi 
IBAN:ITxxxxxxxxx.

   La spesa di €2.200,00  è impegnata  sul Cap. 1281/2  impegno n.696/2018.

Il Responsabile del Procedimento
Istr. Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del I Settore
                                                                                                     Dott.Guglielmo Albano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

